



رئیس سازمان جهاد کشاورزی مطرح کرد

پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به متقاضیان توسعه کشاورزی



سیپهرغرب، گروه خبر: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به متقاضیان توسعه کشاورزی و سرمایه گذاری در این حوزه خبر داد.

خسرو شهبازی اظهار کرد: استان کرمانشاه از نظر توسعه محصولات کشاورزی در زمره استان های خاص بوده و علاوه بر ظرفیت های دام پروری از نظر تولیدات گیاهی و باغی نیز دارای ظرفیت بالایی است.

وی با اشاره به اینکه از نظر سرمایه گذاری در این حوزه ها استان ما در حال توسعه است، تصریح کرد: اما متأسفانه در حوزه های صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی ریسک کمتری برای سرمایه گذاری وجود دارد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه بیان کرد: یک سوم نخود کشور در استان کرمانشاه تولید می شود و ما بزرگ ترین تولیدکننده نخود در کشور هستیم؛ همچنین باوجود ظرفیت های بالا در تولید گوجه فرنگی، خیار، پیاز و سبب امکان فراوری این محصولات در استان ما وجود ندارد.

شهبازی عنوان کرد: با توجه به ظرفیت های خوبی که در استان وجود دارد و همچنین تنوع اقلیمی، امکان پرورش دام وجود دارد به گونه ای که در بخش صادرات از صادرکننده های برتر کشور در حوزه خلیج فارس هستیم.

به گفته شهبازی، در زمینه توسعه باغ ها نیز با توجه به

امور عمرانی استاندارد کرمانشاه باید روز گذشته عملیات بهسازی خطوط راه آهن از مسیر کرمانشاه تا فیروزان به اتمام برسد و در نهایت طی یک یا دو روز پس از پایان عملیات، قطار مجدداً فعال شود، اما مدیر راه آهن منطقه اراک زمان مشخصی را اعلام نکرد که نوعی ناهماهنگی یا تناقض در این زمینه را نشان می دهد.

متأسفانه پیش از اینکه این تعمیرات انجام شود هیچ گونه اعلام و اطلاع رسانی ای صورت نگرفت تا کسانی که قصد سفر از طریق قطار کرمانشاه را دارند دچار مشکل نشوند و در نهایت باوجود اینکه مجبور شدند از طریق قطار ملایر سفر خود را آغاز کنند، مابه التفاوت وجه پرداختی بابت بلیت نیز به آن ها بازگردانده نشد و حتی مسافران را از کرمانشاه به ملایر، از ملایر به مشهد و مجدد از مشهد به کرمانشاه ارجاع دادند و در آخر نیز وجهی دریافت نکردند.

زمان مشخصی را نمی توانم برای پایان عملیات بهسازی خطوط اعلام کنم
مدیر راه آهن منطقه اراک نیز در خصوص علت تعطیلی قطار کرمانشاه، عنوان کرد: علت این موضوع تعمیرات خط راه آهن از مسیر کرمانشاه تا فیروزان است.

جلال الدین کوکنار اذعان کرد: هم اکنون جوشکاری روی خط مذکور در حال انجام است و ما خط را مسدود کرده ایم تا تعمیرات لازم روی آن صورت گیرد.
وی در خصوص اینکه این عملیات و تعطیلی تا چه زمانی طول می کشد، زمان مشخصی را اعلام نکرد و گفت: این بستگی به تعداد جوش هایی دارد که در مسیر باید زده شود.
مدیر راه آهن منطقه اراک تصریح کرد: نمی توانم تاریخ مشخصی به شما بدهم، اما سعی داریم طوری مشکل حل شود که به صورت مادام العمر باشد.

کونار در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه باید پیش از بهره برداری از خط آهن تست جوش روی آن انجام شود، چرا پس از بهره برداری این اقدام صورت گرفته است؟ عنوان کرد: تست جوش روی خط راه آهن پس از مدتی که قطار مورد بهره برداری قرار می گیرد نیز باید انجام شود.

تناقضی در اعلام زمان پایان عملیات بهسازی خطوط راه آهن کرمانشاه - فیروزان
به گزارش مهر، با توجه به اظهارات معاون

در پی تعطیلی بدون اطلاع راه آهن کرمانشاه:

مسافران قطار سرگردان شدند

نمی گیرد و این اقدام پس از تأیید کارشناسان و در روزهای آتی صورت خواهد گرفت.

معاین امور عمرانی استاندارد کرمانشاه خاطرنشان کرد: همان طور که قبلاً هم گفته شد در طول مدت سیری شده از بهره برداری قطار، تعدادی از تارورهای مسیر آسیب دیده و شکسته است.

سالاری با بیان اینکه در این زمینه به آقای وزیر نامه نوشتم و تذکرات لازم را نیز به پیمانکار داده ایم، افزود: آن ها نیز باید علت شکستگی ها را بررسی کنند و در حال حاضر نیز پیمانکار در حال تعویض قطعات شکسته است.

گلايه مسافران از عدم اطلاع رسانی لغو سفر از مبدأ کرمانشاه
یکی از مسافران کرمانشاهی که بلیت اینترنتی تهیه کرده بود اظهار کرد: حدود ۸ یا ۹ آذرماه بود که به دفتر مربوطه برای دریافت بلیت خریداری شده (از طریق اینترنت) مراجعه کردم که با لغو سفر کرمانشاه- مشهد مواجه شدم.

مریم شادمان فر افزود: زمانی که دلیل لغو سفر را از نماینده شرکت مربوطه پرسیدم، گفتند هیچ کس جوابگو نیست که علت چه بوده است.

این شهروند کرمانشاهی ابراز کرد: ما مجبور شدیم سفر را از مبدأ ملایر با قطار پیگیری کنیم درحالی که هزینه پرداختی ما برای سفر کرمانشاه تا مشهد بود.

انجام تعمیرات روی خطوط، دلیل تعطیلی قطار کرمانشاه است

معاون امور عمرانی استاندارد کرمانشاه علت این تعطیلی را بهسازی خط ریلی عنوان و اظهار کرد: محل اتصال ریل معمولاً بعد از بهره برداری نیاز به یک تست جوشکاری دارد و در زمان انجام تست جوشکاری عادی تعدادی از تارورهای مسیر تست شکسته است.

مهراد سالاری با اشاره به اینکه علاوه بر تارورس ها تعدادی از پیچ و مهره های اتصالات نیز مفقود شده بود که باید جایگزین می شد، ادامه داد: به ما قول دادند که تا روز شنبه رفع نقص مسیر صورت گیرد و پس از آن مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: البته به دلیل اینکه شنبه تیم کارشناسی آن را بررسی می کند تا از رفع ایرادات فوق مطمئن شود، بهره برداری صورت

نده و موجب سرگردانی آن ها شد.
قطاری که قرار بود از تابستان امسال حتی روند جدیدتری به خود بگیرد و سفرهای آن در هفته افزایش یابد، طی یکی دو هفته گذشته بازم در ایستگاه کرمانشاه متوقف شد، و مسافران کرمانشاه- مشهد مجبور شدند از کرمانشاه تا ملایر را با وسیله حمل و نقل دیگری سفر کرده و سفر با قطار را از مبدأ ملایر آغاز کنند.

گلايه مسافران از عدم اطلاع رسانی لغو سفر از مبدأ کرمانشاه

یکی از مسافران کرمانشاهی که بلیت اینترنتی تهیه کرده بود اظهار کرد: حدود ۸ یا ۹ آذرماه بود که به دفتر مربوطه برای دریافت بلیت خریداری شده (از طریق اینترنت) مراجعه کردم که با لغو سفر کرمانشاه- مشهد مواجه شدم.

مریم شادمان فر افزود: زمانی که دلیل لغو سفر را از نماینده شرکت مربوطه پرسیدم، گفتند هیچ کس جوابگو نیست که علت چه بوده است.

این شهروند کرمانشاهی ابراز کرد: ما مجبور شدیم سفر را از مبدأ ملایر با قطار پیگیری کنیم درحالی که هزینه پرداختی ما برای سفر کرمانشاه تا مشهد بود.

انجام تعمیرات روی خطوط، دلیل تعطیلی قطار کرمانشاه است

معاون امور عمرانی استاندارد کرمانشاه علت این تعطیلی را بهسازی خط ریلی عنوان و اظهار کرد: محل اتصال ریل معمولاً بعد از بهره برداری نیاز به یک تست جوشکاری دارد و در زمان انجام تست جوشکاری عادی تعدادی از تارورهای مسیر تست شکسته است.

مهراد سالاری با اشاره به اینکه علاوه بر تارورس ها تعدادی از پیچ و مهره های اتصالات نیز مفقود شده بود که باید جایگزین می شد، ادامه داد: به ما قول دادند که تا روز شنبه رفع نقص مسیر صورت گیرد و پس از آن مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: البته به دلیل اینکه شنبه تیم کارشناسی آن را بررسی می کند تا از رفع ایرادات فوق مطمئن شود، بهره برداری صورت

سیپهرغرب، گروه خبر: عدم اطلاع قبلی از تعطیلی قطار کرمانشاه برای بهسازی خطوط، موجب شد مسافران این قطار سرگردان شده و علاوه بر تغییر مبدأ سفر از ملایر، مابه التفاوت وجه گرفته نیز به آن ها پرداخت نشود.

راه آهن و قطار از جمله طرح های کهن سال در استان کرمانشاه بود که پس از انتظار ۱۶ ساله مردم این استان در ۲۹ اسفندماه سال گذشته با حضور رئیس جمهور افتتاح و به بهره برداری رسید.

راه آهن غرب کشور به صورت یک خطه و با سرعت ۱۶۰ کیلومتر بر ساعت برای مسافری و ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت برای باری مطالعه شده و قرار بود تا مرز خسروی ادامه یابد، اما فعلاً تا ایستگاه کرمانشاه پس از وعده های پیاپی دولت های مختلف به بهره برداری رسید.

قطار کرمانشاه با بهره برداری از خط راه آهن غرب کشور در قطعه ملایر- کرمانشاه و افتتاح رئیس جمهور با ۲۰۰ مسافر از اقشار مختلف مردم شامل خانواده های شهدا، ایثارگران، روحانیان، خیرنکاران و غیره، عازم مشهد مقدس شد.

البته فعالیت قطار کرمانشاه در آغازین روزهای پس از افتتاح به همان سفر مذکور ختم شد و پس از آن شاهد بودیم که به وعده داده شده عمل نشد و بلیت فروشی این قطار در مسیر کرمانشاه- مشهد و در تاریخ موعد یعنی پنج فرودین ۹۷ به بعد صورت نگرفت و در این مقطع سفر بلیتی فروخته نشد.

بر اساس اظهارات معاون عمرانی استاندارد کرمانشاه، طبق برنامه هر چهار روز یکبار باید قطار کرمانشاه- مشهد و بالعکس می می کرد؛ همچنین ظاهراً برای تردد در مسیر کرمانشاه- تهران به صورت دو بار در هفته طبق توافقاتی صورت گرفته بود.

قطار کرمانشاه پس از ۹ ماه از راه اندازی تعطیل شد

حال که حدود ۹ ماه از راه اندازی قطار کرمانشاه به مقصد های فوق می گذرد بار دیگر مسافران کرمانشاهی که قصد سفر با قطار را از مبدأ کرمانشاه به مشهد داشتند دچار مشکلاتی

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

به گزارش سیپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، محمودرضا نیازی- با اعلام خبر افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی در محل گمرک پرویزخان، اظهار کرد: این آزمایشگاه به همت بخش خصوصی، با هدف آزمون و تعیین ماهیت فرآورده های نفتی (مربوط به نمونه های صادراتی، وارداتی، ترانزیت، سوآپ نفتی) و همچنین ارائه خدمات آزمایشگاهی به گمرکات منطقه در مرز رسمی پرویزخان

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

به گزارش سیپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، محمودرضا نیازی- با اعلام خبر افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی در محل گمرک پرویزخان، اظهار کرد: این آزمایشگاه به همت بخش خصوصی، با هدف آزمون و تعیین ماهیت فرآورده های نفتی (مربوط به نمونه های صادراتی، وارداتی، ترانزیت، سوآپ نفتی) و همچنین ارائه خدمات آزمایشگاهی به گمرکات منطقه در مرز رسمی پرویزخان

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

به گزارش سیپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، محمودرضا نیازی- با اعلام خبر افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی در محل گمرک پرویزخان، اظهار کرد: این آزمایشگاه به همت بخش خصوصی، با هدف آزمون و تعیین ماهیت فرآورده های نفتی (مربوط به نمونه های صادراتی، وارداتی، ترانزیت، سوآپ نفتی) و همچنین ارائه خدمات آزمایشگاهی به گمرکات منطقه در مرز رسمی پرویزخان

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

به گزارش سیپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد استان کرمانشاه، محمودرضا نیازی- با اعلام خبر افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی در محل گمرک پرویزخان، اظهار کرد: این آزمایشگاه به همت بخش خصوصی، با هدف آزمون و تعیین ماهیت فرآورده های نفتی (مربوط به نمونه های صادراتی، وارداتی، ترانزیت، سوآپ نفتی) و همچنین ارائه خدمات آزمایشگاهی به گمرکات منطقه در مرز رسمی پرویزخان

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

پوشش این اداره کل در حوزه صنایع غذایی و کشاورزی، ساختمانی و معدنی، شیمیایی، خودرو و نیروی محرکه، برق و الکترونیک، مکانیک و فلزشناسی و فرآورده های نفتی فعالیت دارند.

مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه با بیان اینکه در راستای تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیرامون اهمیت و ضرورت اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی و روح کلی حاکم بر این سیاست ها که همان کاهش تصدی گری دولت در امور ضروری و ایجاد زمینه حضور بخش خصوصی در حوزه اقتصاد کشور بوده، ابراز کرد: اداره کل استاندارد کرمانشاه به عنوان دستگاه حاکمیتی و نظارتی، بخشی از امور تصدی گری خود را طی برنامه زمان بندی به بخش خصوصی واگذار و به تأیید صلاحیت آزمایشگاه های همکار اقدام کرده است.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: قطع درختان شهر کرمانشاه سبب اعتراض مردم شده است.

کاربران کرمانشاهی تصاویری در فضای مجازی منتشر کرده اند که حاوی صحنه هایی از قطع درختان سطح شهر توسط برخی افراد است. این افراد بی نام و نشان درختان قدیمی سطح شهر را قطع کرده و تنه های قطع شده را با خود برده اند؛ قطع این درختان بدون توضیح و همچنین گسترش اعتراض ها شد.

در نهایت روابط عمومی شهرداری کرمانشاه از قول دبیر کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز شهرداری توضیحی منتشر کرد مبنی بر اینکه قطع درخت خیابان اشرفی بر اساس تقاضای ساکنان محل و با توجه به نظر کمیسیون حفظ و گسترش فضای سبز بود و درخت چنار نیز به علت پوسیدگی تنه آن و برای جلوگیری از سقوط و ایجاد خطر جانی و مالی برای رهگذران قطع شده و به زودی یک اصله نهال جایگزین آن خواهد شد.

توضیح دیر هنگام شهرداری کرمانشاه برای افکار عمومی قانع کننده نبود زیرا قطع درخت راهکار مناسبی برای رفع پوسیدگی نیست و با کمک کارشناسان مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان با دانشکده کشاورزی دانشگاه ای می شد برای وضعیت درخت ها چاره ای پیدا کرد و از سوی دیگر نیز در این سال ها درختانی که در مقابل برخی مکان ها مثل مجتمع های تجاری قرار داشته در طول زمان غیب شده اند.

شهرستان بروجرد ناحیه صنعتی روستایی ندارد

سیپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد گفت: دو مشکل اساسی برای عدم تحقق ۱۰۰ درصدی جذب اعتبار تسهیلاتی در بروجرد وجود داشت که یکی از آن ها نداشتن ناحیه صنعتی روستایی در این شهرستان است.

عبدالمعلی گیوه کی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سهم شهرستان از طرح اشتغال پایدار روستایی بیش از ۱۳ میلیارد تومان است، اظهار کرد: ۱۲۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون سهم لرستان از طرح اشتغال پایدار روستایی است.

وی تصریح کرد: از این میزان سهم شهرستان بروجرد ۱۲ میلیارد و ۲۹۰ میلیون تومان بود که ادارات کار، میراث فرهنگی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی متولی اجرای آن بودند. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد خاطرنشان کرد: برای جذب اعتبار، ۲۳ طرح با ۳۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان یعنی ۲،۵ برابر سهمیه اختصاص یافته به بانک معرفی شده است.

گیوه کی ادامه داد: بانک های کشاورزی، توسعه تعاون، صندوق کارآفرینی امید و پست بانک پنج میلیارد تومان تسهیلات را به ۸۲ طرح با اشتغال زایی ۲۲۹ نفر اعطا کردند.

وی با اشاره به اینکه همچنین ۶ طرح دیگر با اعتبار تسهیلاتی ۲،۵ میلیارد تومان در مرحله انعقاد قرارداد بوده که در مجموع تسهیلات پرداختی شهرستان به حدود ۷،۵ میلیارد تومان رسیده، بیان کرد: اشتغال زایی مستقیم این طرح ها ۲۷۲ مورد بوده و بیش از ۵۵ درصد سهمیه تعیین شده جذب شده است.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد اضافه کرد: دو مشکل اساسی برای عدم تحقق ۱۰۰ درصدی تسهیلات در بروجرد وجود داشت که یکی از آن ها نداشتن ناحیه صنعتی روستایی در این شهرستان است.

گیوه کی خاطرنشان کرد: همچنین اراضی منطقه اشترینان



رضا زارعی یکی از کارشناسان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه پاسخگوی سوالات ما در خصوص موضوع قطع درختان توسط شهرداری بود. وی اظهار کرد: قطع درختان راهکار مناسبی در مقابل پوسیدگی تمام درختان نیست زیرا راهکار رفع پوسیدگی بسته به نوع درخت و میزان پوسیدگی آن متفاوت است.

وی با بیان اینکه در برخی از درختان، هرس کردن راهکار پوسیدگی است، عنوان کرد: هرس برای درختانی که دارای شاخه های جانبی هستند امکان پذیر است اما برای درختان تک لپه ای، سرو و کاج نمی توان عمل هرس را انجام داد.

این کارشناس جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه چنانچه قطع درختان به دلیل پوسیدگی به طور عمومی انجام شود به طور قطع اقدامی اشتباه است، افزود: برای هر درختی شرایط متفاوت بوده و ممکن است امکان جوان کردن درخت وجود داشته باشد.

زارعی با اشاره به اینکه مسسن بودن درخت نیز دلیل بر قطع کردن آن نیست زیرا ممکن است درخت دارای پایه نوجوان باشد، تصریح کرد: در برخی از موارد حتی چنانچه پوسیدگی به تنه هم رسیده باشد امکان هرس کردن و جوان سازی وجود دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمانشاه، به نظر می رسد شهرداری ساده ترین راهکار را در برابر درختانی که برای آن ها ادعای پوسیدگی مطرح شده انتخاب کرده؛ هر چند تا شهرداری کرمانشاه که در دو فصل گذشته بدون شهردار بوده است انتظاری بیشتر از این نمی رود.

شهرستان بروجرد

ناحیه صنعتی روستایی ندارد

سیپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد گفت: دو مشکل اساسی برای عدم تحقق ۱۰۰ درصدی جذب اعتبار تسهیلاتی در بروجرد وجود داشت که یکی از آن ها نداشتن ناحیه صنعتی روستایی در این شهرستان است.

عبدالمعلی گیوه کی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه سهم شهرستان از طرح اشتغال پایدار روستایی بیش از ۱۳ میلیارد تومان است، اظهار کرد: ۱۲۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون سهم لرستان از طرح اشتغال پایدار روستایی است.

وی تصریح کرد: از این میزان سهم شهرستان بروجرد ۱۲ میلیارد و ۲۹۰ میلیون تومان بود که ادارات کار، میراث فرهنگی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی متولی اجرای آن بودند. رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد خاطرنشان کرد: برای جذب اعتبار، ۲۳ طرح با ۳۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون تومان یعنی ۲،۵ برابر سهمیه اختصاص یافته به بانک معرفی شده است.

گیوه کی ادامه داد: بانک های کشاورزی، توسعه تعاون، صندوق کارآفرینی امید و پست بانک پنج میلیارد تومان تسهیلات را به ۸۲ طرح با اشتغال زایی ۲۲۹ نفر اعطا کردند.

وی با اشاره به اینکه همچنین ۶ طرح دیگر با اعتبار تسهیلاتی ۲،۵ میلیارد تومان در مرحله انعقاد قرارداد بوده که در مجموع تسهیلات پرداختی شهرستان به حدود ۷،۵ میلیارد تومان رسیده، بیان کرد: اشتغال زایی مستقیم این طرح ها ۲۷۲ مورد بوده و بیش از ۵۵ درصد سهمیه تعیین شده جذب شده است.

رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بروجرد اضافه کرد: دو مشکل اساسی برای عدم تحقق ۱۰۰ درصدی تسهیلات در بروجرد وجود داشت که یکی از آن ها نداشتن ناحیه صنعتی روستایی در این شهرستان است.

گیوه کی خاطرنشان کرد: همچنین اراضی منطقه اشترینان

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.

سیپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد استان کرمانشاه از افتتاح آزمایشگاه فرآورده های نفتی با امکان آزمون مشتقات نفتی از جمله گازوئیل، مازوت، کبر و مواد قیری، گریس، جلال ها و برش های نفتی، روان کننده ها و روغن های صنعتی در محل گمرک پرویزخان خبر داد.